
                                                                        
 

 
РІШЕННЯ 

сімнадцята сесія VІ скликання 
 

від  23.08.2012 р. №848 
 
Про депутатський запит  
депутата Головійчука О.С. 
 
 

Заслухавши запит депутата Головійчука О.С. на колективне 
звернення трудових колективів ТОВ «Коростенський завод теплотехнічного 
обладнання» та ТОВ «Коростенський завод опалювальної техніки» щодо 
правомірного врегулювання конфлікту, що виник на даних підприємствах, 
керуючись п.7, 8 ст.49, ст.25,26 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, міська рада 

  
ВИРІШИЛА: 

 
1.Направити  звернення трудових колективів ТОВ «Коростенський 

завод теплотехнічного обладнання» та ТОВ «Коростенський завод 
опалювальної техніки»  до Житомирської обласної робочої групи з питань 
протидії протиправному поглинанню та захопленню підприємств та до 
прокуратури м.Коростеня для розгляду та відповідного реагування.  

 
2.Про хід виконання запиту проінформувати депутатів міської ради на 

черговій  сесії. 
 
 
 
Міський голова                                                                          В. Москаленко 
 
 
 
Секретар міської ради                                                    В. Ходаківський 
Начальник відділу організаційного  
забезпечення діяльності міської ради                                       О.Заєць  
Начальник юридичного відділу                                       Т.Камінська                                      


